’

SZARADA N. 8.
przez Z. T.

Szarada dwie tylko sylaby zawiera:
Do jedzenia wspak drugi, & pierwsze litera,
Gdy zaś powiem, że cała stoi w bogiń rzędzie,
A wspak drugie i pierwsze w nas ciągle i wszędzie,
Spodziewam się, żc łatwem zadanie to będzie.

Ceny targowe.
Radom, d. 14 (26) Lutego 1885 roku.

Los redaktora. Pewne czasopismo angielskie
w następujący sposób opisuje losy redaktora. „Gdy dzien
nik za wiele poświęca miejsca polityce, publiczność jest nie
zadowoloną; gdy za mało, mówią, że ważne kwestye zbywa
lakonicznemi wzmiankami.